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         MOBİL SERVİSLER 
 
 
Ekibiniz Infotech Mobil Servisleri ile artık cepte! Turkcell’in EkipMobil 
servisi Infotech tarafından geliştirildi. 

Özet 
EkipMobil, Avrupa’ın ilk MPS (mobile 
positioning)  tabanlı internet üzerinden 
çalışan kaynak izleme ve saha ekibi 
yönetim sistemidir. Sistemde ekiplerin 
harita üzerinde anlık ve geriye yönelik 
izlenmesi, detaylı raporlar, ekip 
mesajlaşması gibi bir çok fonksiyon 
tamamen web üzerinden yürüdüğü gibi, 
bazı fonksiyonlara GSM-SMS ile de erişim 
imkanı bulunmaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hedef 
Firmaların sahada dolaşan satış, 
pazarlama, destek gibi ekiplerin artması 
ile mobil haberleşme gereksinimi de 
artmıştır. Ofiste çalışan kaynaklar için 
takip ve optimizasyon sistemleri uzun 
zamandır kullanılmaktadır. EkipMobil ile 
ofis dışındaki ekibin takip ve yönetimini 
ucuz ve herhangi bir ek yatırım masrafı 
oluşturmadan firmalara sunmak  
amaçlanmıştır. 

Çözüm 
Infotech tarafından sunulan GPS temelli 
takip sistemi daha hassas ve sürekli bir 
takip imkanı sunmakla beraber genelde 
araçlarda kullanıma daha uygundur. 
EkipMobil ile, firmaların personellerini cep 
telefonu dışında herhangi bir mobil 
donanıma ihtiyaç duymadan takip 
edebilmesi ve mesajlaşabilmesi 
sağlanmıştır. Sistem temelde Java ve 
Oracle veritabanı teknolojilerine dayanan 
Infotech Mobil Uygulama platformu 
üzerinde çalışmaktadır. Konum bilgisi 
Ericsson MPC platformundan alınmaktadır. 
Sistemdeki tüm haritalar Infotech 
tarafından sağlanmıştır. Sistem Turkcell 
abonelik sistemleri ile entegre olarak 
çalışmaktadır. Ayrıca SMS ile konum 
sorgusu Turkcell SMS altyapısına entegre 
olunarak sağlanmıştır. Raporlama için 
Oracle Reports altyapısı kullanılmış 
standart Web raporlamanın dışında 
periyodik olarak email raporları da 
kullanıma sunulmuştur.  
 
Sonuç 
Servis kısa süre içersinde binlerce 
kurumsal firmaya onbinlerce mobil 
aboneye ulaşmıştır. EkipMobil bu anlamda 
en geniş kullanıma sahip olan ve en çok 
mobili kapsayan takip uygulaması haline 
gelmiştir. Türkiye’deki ilk ve tek çözüm 
konumunu korurken Avrupadaki birçok 
üründe çok daha basit ve son kullanıcıyı 
hedefleyen düzeyde kalmıştır. Sistem şu 
anda hem araçlı hem de aracı olmayan 
saha ekipleri için tek çözüm 
konumundadır. EkipMobil, merkez maliyeti 
gerektirmeyen, en düşük işletme giderini 
sahip, ekip performansını artıran ve en 
kolay erişilen takip servisidir. 


